PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL N° 002/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA, Estado de Rondônia,

através do Fundo Municipal de Assistência Social – FMAS e Fundo Municipal de Saúde - FMS,

representado pelo Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Edital

002/2019 – SEMSAU / SEMAS, portaria municipal 063/GP/2019, torna público o

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL conforme item XII e item XVIII Cronograma do

Processo Seletivo Simplificado nº 002/2019, de acordo com as normas estabelecidas neste

edital.

RESULTADO FINAL

Governador Jorge Teixeira RO, Teste Seletivo 002/2019.

FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO

Nº Nome dos Candidatos INSCRIÇÃO RG PONTOS TITULO

01º Patricia Cijevschi Braganhol 013 1244964 28 -

02º Alinne Souza Ribeiro 007 1109169 26 -

03º Samara Modesto dos Santos 095 1289126 26 -

04º Fernando Kurovski

Gonçalves
223 1117468 23

-

 Eliene Souza de Freitas 314 757.640 Desclassificado -

 Patricia de Souza Santos 062 1038052 Desclassificado -

OS DEMAIS CANDIDATOS NÃO COMPARECERAM

Governador Jorge Teixeira RO, Teste Seletivo 002/2019.

DENTISTA: OS CANDIDATOS NÃO COMPARECERAM.

Nº Nome dos Candidatos INSCRIÇÃO CPF PONTOS TITULO

Governador Jorge Teixeira RO, Teste Seletivo 002/2019.

MÉDICO

Nº Nome dos Candidatos INSCRIÇÃO RG PONTOS TITULO

01º Lucas da Silva Graça 158 943474 22 -

02º Maycon Rosa Bonfim 278 144001214 21 -

 Dayane Olegário de Menezes 536 1596151 Desclassificado -

OS DEMAIS CANDIDATOS NÃO COMPARECERAM

Governador Jorge Teixeira RO, Teste Seletivo 002/2019.

ENFERMEIRO - 20 horas

Nº Nome dos Candidatos INSCRIÇÃO RG PONTOS TITULO

01º Maria Cicera Freitas Andrade 250 1169132 25 -

02º Larissa De Cássia Pereira Da Silva 208 1051399 22 0,5

03º Daniela Aparecida Mina 012 304301 20

04º Gilcleide Da Silveira 011 90791559 20

OS DEMAIS CANDIDATOS NÃO COMPARECERAM

Governador Jorge Teixeira RO, Teste Seletivo 002/2019.

ENFERMEIRO - 40 horas

Nº Nome dos Candidatos INSCRIÇÃO RG PONTOS TITULO

01º Nárgela Melo Vasconcelos 291 2773070 27 0,5

02º Brunno Eduardo B. M. Gonçalves 461 1326011 24 -

03º Giovanni Camilo Da Silva 056 915788 22 -

04º Juliana Maria Da Silva 207 1283198 21 -

05º Lorena Roas Ribeiro 033 1110035 21 -

06º Vangeni Bezerra Da Silva 337 17432391 20 -

07º Thiago Wislson M. Dos Santos 212 857401 20 -

08º Daiane Woth Alves 096 22972480 20 -

09º Denise Freitas Rocha 154 1035853 20 -

10º Natieli Inacio Bueno 485 24632074 20 -

 Andressa Felipe Soares 426 1174054 Desclassificado -

 Tiago Del Piero De Souza 199 1369630 Desclassificado -

 Marcia Maria Machado 088 341058 Desclassificado -

 Elizama De Oliveira C. Chiconi 051 1283490 Desclassificado -

 Gilson Do Carmo Rodrigues 378 1200279 Desclassificado -

 Cleonice C. Do Nascimento 161 642911 Desclassificado -

 Jennifer Gonçalves 048 1300170 Desclassificado -

 Joana Darc Da Silva 457 549298 Desclassificado -

 Josiléia Carvalho Sangi 086 1108088 Desclassificado -

 Ana Carolina A. M. Da Silva 307 1213410 Desclassificado -

 Karina Nogueira Dos Santos 192 1135400 Desclassificado -

 Karine Da Silva Campos Vieira 381 1163214 Desclassificado -

 Klecia Tuanny Santos Cabral 341 18762018 Desclassificado -

 Luciana Pires De Campos 003 2238930 Desclassificado -

 Luciane De Paula Silva 505 814517 Desclassificado -

OS DEMAIS CANDIDATOS NÃO COMPARECERAM

Governador Jorge Teixeira RO, Teste Seletivo 002/2019.

FISIOTERAPEUTA

Nº Nome dos Candidatos INSCRIÇÃO RG PONTOS TITULO

01º
Moniqui Marques Prado dos

Santos
188 126719868 23 -

OS DEMAIS CANDIDATOS NÃO COMPARECERAM

Governador Jorge Teixeira RO, Teste Seletivo 002/2019.

Psicólogo - 20 horas

Nº Nome dos Candidatos INSCRIÇÃO CPF PONTOS TITULO

01º
Gisely Gabriely Oliveira

Bezerra
023 1229702 21 0,5

OS DEMAIS CANDIDATOS NÃO COMPARECERAM

Governador Jorge Teixeira RO, Teste Seletivo 002/2019.

PSICOLOGO - 40 horas

Nº Nome dos Candidatos INSCRIÇÃO RG PONTOS TITULO

01º Rutchelle Silva Brito 052 1551095 25 -

 Ana Paula Farias Ferreira 231 1229090 Desclassificado -

OS DEMAIS CANDIDATOS NÃO COMPARECERAM

Governador Jorge Teixeira RO, Teste Seletivo 002/2019.

ENTREVISTADOR DO BOLSA FAMÍLIA

Nº Nome Dos Candidatos INSCRIÇÃO RG PONTOS TITULO

01º Marcia Policarpo S. Andrade 025 1023272 24

02º Nataly Bezerra Vasconcelos 524 1284466 20

 Alessandra De M.

Vasconcelos
402 1140571 Desclassificado -

 Alisson Esterpan De Melo 075 1176214 Desclassificado -

 Bruna Paixao De Jesus 016 1210391 Desclassificado -

 Daiara Soares Pinheiro 163 1371282 Desclassificado -

 Dayane Da Rocha Gonçalves 513 1325199 Desclassificado -

 Diemilson Silva Souza 304 1499572 Desclassificado -

 Francieli Fernandes Dos

Santos
511 1412938 Desclassificado -

 Francisca Araújo G. Do Carmo 364 1636316 Desclassificado -

 Glaucilene Cesário Milhomes 448 106116 Desclassificado -

 Marlei Ribeiro Damasceno 522 1032110 Desclassificado -

 Thamilla Carolina Nogueira 328 1264030 Desclassificado -

 Tharliane Lizardo De Barros 322 1554236 Desclassificado -

 Viviane De Lima Passareli 389 1428532 Desclassificado -

 Zilda Bonifacio 516 627404 Desclassificado -

OS DEMAIS CANDIDATOS NÃO COMPARECERAM

Governador Jorge Teixeira RO, Teste Seletivo 002/2019.

MOTORISTA

Nº Nome dos Candidatos INSCRIÇÃO RG PONTOS TITULO

01º Ricarlos Neiva Lourenço 527 1160423 24 -

02º Douglas De Almeida Ferreira 286 1124349 23 -

03º Luiz Carlos Lopes 205 834732 22 -

04º Welington Carlos L. Da Rocha 015 1137618 21 -

05º Antônio Alan Dutra Dantas 400 1125662 21 -

06º Deivisson Cavalheiro Pereira 534 1132765 20 -

 Alesson Felipe S. Dos Santos 353 1414598 Desclassificado -

 Antônio Acacio Ganda De Lima 533 448017 Desclassificado -

 Edilei Do Carmo 392 1471091 Desclassificado -

 Fabio Chiste Vasconcelos 514 1176189 Desclassificado -

 Graciele Sabaini Da S. Carvalho 097 675239 Desclassificado -

 Lindonil Lorpatria De Carvalho 100 581461 Desclassificado -

 Lucas Freitas Da Rocha 164 1323874 Desclassificado -

 Marcilei Francisco As 440 627345 Desclassificado -

 Devair Ferreira De Freitas 228 560333 Desclassificado -

OS DEMAIS CANDIDATOS NÃO COMPARECERAM

Governador Jorge Teixeira RO, Teste Seletivo 002/2019.

ORIENTADOR SOCIAL

Nº Nome dos Candidatos INSCRIÇÃO RG PONTOS TITULO

 Eliziane Ferreira Dias 529 630867 Desclassificado -

 Jaqueline Garcia Teixeira 081 1372143 Desclassificado -

 Karoline Bessa Cruz 519 2030097 Desclassificado -

 Katia Trindade Da Penha 175 1195961 Desclassificado -

 Vandenilza Teixeira De

Araujo
124 997897 Desclassificado -

OS DEMAIS CANDIDATOS NÃO COMPARECERAM

Governador Jorge Teixeira RO, Teste Seletivo 002/2019.

TECNICO DE ENFERMAGEM

Nº Nome Dos Candidatos INSCRIÇÃO RG PONTOS TITULO

01º Silvani Souza Costa 127 7949803 25 -

02º Rosimeire Alves De Macedo 510 900808 25 -

03º Vanusa Rodrigues De Oliveira 334 6318965 24 -

04º Gilgleice Vasconcelos G. França 531 885538 24 -

05º Noelia Maria Dos Santos 538 368613 22 -

06º Leigh Ane Aguiar Santos 071 767812 22 -

07º Valdete Souza Santos Ferreira 195 549607 21 -

08º Marizangila Apª De Santana 224 835377 20 -

09º Ana Paula Barros De Lima 122 1064950 20 -

10º Nayara Alves Da Silva 294 1371275 20 -

 Laura Mauricio De Campos 449 261668 Desclassificado -

 Florisvalto F. Dos Santos 521 712907 Desclassificado -

 Lilian Rodrigues Damasceno 067 1157061 Desclassificado -

 Maisa Paulina Da Silva

Fernandes
309 728313 Desclassificado -

 Maria Das Graças Santos 180 624308 Desclassificado -

 Marilene Gonçalves Leite 289 632663 Desclassificado -

 Hanna Kelly Castro Da Silva 074 1148991 Desclassificado -

 Midiã Santos Silva 523 1236319 Desclassificado -

 Miriam Teixeira De Carvalho 099 1090913 Desclassificado -

 Joaederson Rodrigues Dos

Santos
535 1176204 Desclassificado -

 Jaildo Da Silva Santos 345 1037906 Desclassificado -

 Noemia De Castro Souza 363 500601 Desclassificado -

 Raquel Bueno 242 1054235 Desclassificado -

 Eliza Ales Baca 130 271542120 Desclassificado -

 Silvani Ferreira De Oliveira 213 769162 Desclassificado -

 Ana Lúcia Rebouças Roca 111 1348328 Desclassificado -

 Sonia De Jesus Bonifacio 530 470103 Desclassificado -

 Elizeu Garcia De Olieira 327 200582 Desclassificado -

 Etienne Mndes Da Silva 115 728370 Desclassificado -

 Vera Lucia Do Nascimento 103 948907 Desclassificado -

 Weslayne Demetrio Dos S.

Souza
279 1373083 Desclassificado -

OS DEMAIS CANDIDATOS NÃO COMPARECERAM

Fundo Municipal de Assistência Social – FMAS e Fundo Municipal de Saúde – FMS, Lei

Municipal nº 1011 de 01 de Julho de 2019.

Governador Jorge Teixeira 19/09/2019.

Assim ser Promulgar.

Presidente da Comissão Organizadora
Portaria Municipal 063/GP/2019